
 

 

Znak sprawy: JRP.271.1.2021      Dnia, 20 września 2021 r. 

Wyjaśnienia nr 1  

Zadanie 2.2 – Rozdział sieci kanalizacji ogólnospławnej w Sulęcinie 
pn.:  „Budowa, przebudowa i remont kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie Parku 

Bankowego oraz ul. Żeromskiego i  Batorego w Sulęcinie” 
 
Poniżej Zamawiający odpowiada na pytania do przedmiotowego postępowania. 

 
Pytanie 1 
Czy prawidłowe jest rozumienie wykonawcy, że rękaw ma być nasączony żywicą epoksydową na 
terenie budowy i nie dopuszcza się, aby impregnacja odbywała się w fabryce? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że rękaw ma być nasączony żywicą epoksydową na placu budowy. 
 
Pytanie 2 
Czy prawidłowe jest rozumienie wykonawcy, że proces rękawa nasączanego na placu budowy musi być 
ściśle kontrolowany i na zakończenie wygenerować raport z nasączania? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że proces nasączania rękawa ma być zapisany w formie raportu, który ma 

zawierać informację o ilości wtłoczonej żywicy i stosunku jej mieszania. Dane mają być mierzone co 1 

minutę. 

Pytanie 3 

Czy prawidłowe jest rozumienie wykonawcy, że niedopuszczalne jest ręczne mieszanie żywic? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że proces mieszania żywicy ma odbywać się na placu budowy pod kontrolą 

wykonawcy  w mobilnych pojazdach do tego przystosowanych. 

Pytanie  4 

W związku z tym, że rękaw nasączony żywicą epoksydową, który musi trwale związać się z rurą poprzez 

sklejanie nie ma mowy o stosowaniu prelinerów. Czy prawidłowe jest rozumienie wykonawcy, że zapis ten to 

omyłka pisarska? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się stosowanie prelinerów. Rękaw z żywic epoksydowych ma 

na stale skleić się z remontowanym przewodem. 

Pytanie 5 

Czy zamawiający zrezygnuje przy renowacji studni z wykonania powłoki silikatowej ? 

 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Renowację studni należy wykonać przy pomocy chemii budowlanej  opisanej 

w specyfikacji za pomocą urządzeń mechanicznych. Nie ma potrzeby wykonania powłoki silikatowej. 

Zabrania się ręcznego oczyszczania studni i ręcznego nanoszenia warstwy cementowej. 

Pytanie 6 

Firma  w związku z zamiarem przystąpienia do niniejszego postępowania przetargowego, zwraca się 

z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie. Prośba nasza, spowodowana jest wydłużonym 

czasem uzyskania ofert materiałowych od dostawców, wynikającym z pandemii koronawirusa. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni, tj. na 

dzień:11.10.2021 r. 
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